
UCHWAŁA NR XXXIII/268/2021 
RADY GMINY OBRZYCKO 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia ramowego rocznego planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Obrzycko 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 21 ust. 3, art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2021, poz. 1372 ze zm.), § 88 ust.1 Uchwały Nr XXXVIII/274/18 Rady 
Gminy Obrzycko z dnia 16 listopada 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Obrzycko (Dz. U. Woj. 
Wielkopolskiego z 2018 r., poz. 9272) zmienionej Uchwałą Nr IV/62/2019 Rady Gminy Obrzycko z dnia 
25 kwietnia 2019 r. (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2019 r., poz. 4518)    
 
Rada Gminy Obrzycko uchwala, co następuje :         
 

§ 1. Zatwierdza się ramowy roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Obrzycko na rok 2022, 
który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Obrzycko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Włodzimierz Janasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6E043-133A-47D4-B3E4-E31734EB32FC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6E043-133A-47D4-B3E4-E31734EB32FC. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3C6E043-133A-47D4-B3E4-E31734EB32FC. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

